subministrament i instal·lacions especificat en el present plec de prescripcions 
tècniques és de DOS MILIONS CENT-SET MIL NOU-CENTS NORANTA-NOU 
EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS D'EURO (2.107.999,37 €),IVA no inclòs.  

• El valor estimat del contracte pel fons de contingència és de CENT TRENTA-CINC 
MIL EUROS (135.000 €), IVA no inclòs.  

4  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de DOS MILIONS DOS-CENTS QUARANTA-DOS MIL 
NOU-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS D'EURO
(2.242.999,37 €), més el 21% d’IVA, això fa un total de DOS MILIONS SET-CENTS CATORZE